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У К Р А Ї Н А
ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ)

ПРОТОКОЛ № 5
засідання п’ятої сесії сільської ради
від 22 лютого 2021 року 				с. Верба, вул. Львівська, 88

Голова: Котвінська К. В.
Секретар: Корнійчук А. М.

Всього обрано депутатів – 		22 депутати.
Присутні на сесії – 			13 депутатів (список додається).
Запрошені:	працівники апарату сільської ради, 
 члени виконавчого комітету.
                              
Засідання розпочалося о 15.00 год.
Засідання закінчилося  о  18. 30 год.



ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про затвердження Програми оздоровлення дітей на 2021-2025 роки. 
Доповідач: Власюк С. О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму 
1. Про затвердження акту прийому-передачі нематеріальних активів та оборотних засобів Вербської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів  Дубенської районної ради Рівненської області
Доповідач: Власюк С. О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму 
1. Про затвердження акту прийому-передачі нематеріальних активів та оборотних засобів Стовпецької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Дубенської районної ради Рівненської області
Доповідач: Власюк С. О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму 
1. Про затвердження акту прийому-передачі нематеріальних активів та оборотних засобів Білогородського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад» Дубенської районної ради Рівненської області
Доповідач: Власюк С. О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму 
1. Про затвердження акту прийому-передачі нематеріальних активів та оборотних засобів Стовпецького закладу дошкільної освіти (дитячий садок) Дубенської районної ради Рівненської області
Доповідач: Власюк С. О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму 
1. Про затвердження акту прийому-передачі нематеріальних активів та оборотних засобів Вербського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) Дубенської районної ради Рівненської області
Доповідач: Власюк С. О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму 
1. Про затвердження акту прийому-передачі нематеріальних активів та оборотних засобів комунального закладу «Дубенська районна станція юних туристів» Дубенської районної ради Рівненської області
Доповідач: Власюк С. О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму 
1. Про затвердження акту прийому-передачі нематеріальних активів та оборотних засобів комунального закладу «Будинок учнівської молоді» Дубенської районної ради Рівненської області
Доповідач: Власюк С. О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму 
1. Про затвердження акту прийому-передачі нематеріальних активів та оборотних засобів комунального закладу «Вербська дитяча музична школа» Дубенської районної ради Рівненської області
Доповідач: Власюк С. О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму 
1. Про затвердження акту прийому-передачі нематеріальних активів та оборотних засобів комунального закладу «Дубенська районна дитячо-юнацька спортивна школа» Дубенської районної ради Рівненської області
Доповідач: Власюк С. О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму 
1. Про затвердження акту прийому-передачі нематеріальних активів та оборотних засобів будинку культури с. Верба Дубенської районної ради Рівненської області
Доповідач: Власюк С. О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму 
1. Про затвердження акту прийому-передачі нематеріальних активів та оборотних засобів будинку культури с. Стовпець Дубенської районної ради Рівненської області
Доповідач: Власюк С. О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму 
1. Про затвердження акту прийому-передачі нематеріальних активів та оборотних засобів клубу с. Кам’яна Верба Дубенської районної ради Рівненської області
Доповідач: Власюк С. О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму 
1. Про затвердження акту прийому-передачі нематеріальних активів та оборотних засобів клубу с. Софіївка Дубенської районної ради Рівненської області
Доповідач: Власюк С. О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму 
1. Про затвердження акту прийому-передачі нематеріальних активів та оборотних засобів бібліотеки с. Верба Дубенської районної ради Рівненської області
Доповідач: Власюк С. О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму 
1. Про затвердження акту прийому-передачі нематеріальних активів та оборотних засобів бібліотеки с. Софіївка Дубенської районної ради Рівненської області
Доповідач: Власюк С. О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму 
1. Про затвердження акту прийому-передачі нематеріальних активів та оборотних засобів бібліотеки с. Стовпець Дубенської районної ради Рівненської області
Доповідач: Власюк С. О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму 
1. Про затвердження акту приймання-передачі майна з балансу КНП «Дубенський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Дубенської районної ради у власність територіальної громади Вербської сільської ради. 
Доповідач: Котвінська К. В.. – голова Вербської сільської ради 
1. Про затвердження Статуту (нова редакція) Вербського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області. 
Доповідач: Власюк С. О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму 
1. Про вступ до Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація міст України». 
Доповідач: Котвінська К. В.. – голова Вербської сільської ради 
1. Про створення Служби у справах дітей Вербської сільської ради. 
Доповідач: Котвінська К. В.. – голова Вербської сільської ради 
1. Про затвердження змін до бюджету на 2021 рік.
Доповідач: Коблюк О. В. – начальник фінансового відділу Вербської сільської ради.
1. Про внесення змін до програми благоустрою Вербської сільської ради.
Доповідач: Коблюк О. В. – начальник фінансового відділу Вербської сільської ради.
1. Про делегування представників Вербської сільської ради в склад комісії
Доповідач: Грицак А. О. – заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
1. Про умови оплати праці сільського голови у 2021 році.
Доповідач: Грицак А. О. – заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
1. Про затвердження Програми національно-патріотичного виховання на 2021-2025 роки.
Доповідач: Власюк С. О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму 
1. Про передачу приміщення терцентру в оренду  
Доповідач: Котвінська К. В.. – голова Вербської сільської ради 
1. Про делегування повноважень щодо управління майном закладів охорони здоров’я, які належать до комунальної власності територіальної громади Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області до моменту створення власного Центру ПМСД.
Доповідач: Котвінська К. В.. – голова Вербської сільської ради 
1. Про затвердження Програми розвитку цивільного захисту на 2021-2025 роки
Доповідач: Сердюк І. В. – спеціаліст з цивільного захисту Вербської сільської ради.
1. Про затвердження земельних питань
Доповідачі: Галянтовський А. О., Карпюк Л.О.  – землевпорядники Вербської сільської ради

СЛУХАЛИ:
Про обрання лічильної комісії для засідання п’ятої чергової сесії восьмого скликання.
Доповідала: Котвінська К.В. – голова Вербської сільської ради

ВИСТУПИЛИ:
Грицак А. О., заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, вніс пропозицію обрати членами лічильної комісії для засідання п’ятої чергової сесії восьмого скликання Копко Л. І. та Бусецьку А. М..

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: Затвердити лічильну комісію для засідання п’ятої чергової сесії восьмого скликання. 


СЛУХАЛИ:
Про порядок денний засідання.
Доповідала: Котвінська К.В. – голова Вербської сільської ради

ВИСТУПИЛИ:
Семенюк А. М., депутат від виборчого округу № 3, запропонував вилучити питання 2-9 та 11-17 із порядку денного, доопрацювати їх та розглянути на наступному засіданні.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний зі змінами. 


1. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження Програми оздоровлення дітей на 2021-2025 роки..
Доповідав: Власюк С. О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 116 (додається).
    
2. СЛУХАЛИ:
Про затвердження акту прийому-передачі нематеріальних активів та оборотних засобів комунального закладу «Дубенська районна дитячо-юнацька спортивна школа» Дубенської районної ради Рівненської області. 
Доповідав: Власюк С. О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 117 (додається).

3. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження акту приймання-передачі майна з балансу КНП «Дубенський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Дубенської районної ради у власність територіальної громади Вербської сільської ради
Доповідала: Котвінська К. В.. – голова Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. 

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 118 (додається).

4. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження Статуту (нова редакція) Вербського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області
Доповідав: Власюк С. О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 119 (додається).

5. СЛУХАЛИ: 
Про вступ до Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація міст України».
Доповідала: Котвінська К. В.. – голова Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 120 (додається).

6. СЛУХАЛИ: 
Про створення Служби у справах дітей Вербської сільської ради. 
Доповідала: Котвінська К. В.. – голова Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 121 (додається).

7. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження змін до бюджету на 2021 рік
Доповідала: Коблюк О. В. – начальник фінансового відділу Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 122 (додається).

8. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до програми благоустрою Вербської сільської ради.
Доповідала: Коблюк О. В. – начальник фінансового відділу Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 123 (додається).

9. СЛУХАЛИ: 
Про делегування представників Вербської сільської ради в склад комісії.
Доповідав: Грицак А. О. – заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 124 (додається).

10. СЛУХАЛИ: 
Про умови оплати праці сільського голови у 2021 році
Доповідав: Грицак А. О. – заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 125 (додається).

11. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження Програми національно-патріотичного виховання на 2021-2025 роки
Доповідав: Власюк С. О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 126 (додається).
    
12. СЛУХАЛИ:
Про передачу приміщення терцентру в оренду
Доповідала: Котвінська К. В. – голова Вербської сільської ради 

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 127 (додається).

13. СЛУХАЛИ: 
Про делегування повноважень щодо управління майном закладів охорони здоров’я, які належать до комунальної власності територіальної громади Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області до моменту створення власного Центру ПМСД
Доповідала: Котвінська К. В. – голова Вербської сільської ради 

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 128 (додається).
    
14. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Програми розвитку цивільного захисту на 2021-2025 роки
Доповідав: Сердюк І. В. – спеціаліст з цивільного захисту Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 129 (додається).

15. СЛУХАЛИ: 
Земельні питання
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

15. 1. СЛУХАЛИ: 
Про припинення права користування земельними ділянками 
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 130 (додається).

15. 2. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Бідюку Леоніду Матвійовичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 131 (додається).

15. 3. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Бідюку Леоніду Матвійовичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 132 (додається).

15. 4. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Антонюку Сергію Андрійовичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 133 (додається).

15. 5. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Синюк Марії Василівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 134 (додається).

15. 6. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Мушеровському Олександру Миколайовичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 135 (додається).

15. 7. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Мушеровському Олександру Миколайовичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 136 (додається).

15. 8. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для  ведення особистого селянського господарства гр. Суравському Василю Петровичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 137 (додається).

15. 9. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для  ведення особистого селянського господарства гр. Громнюку Тарасу Володимировичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 138 (додається).

15. 10. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Громнюку Володимиру Івановичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 139 (додається).

15. 11. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр.  Нечипоруку Василю Андрійовичу. 
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 140 (додається).

15. 12. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Коріневському Анатолію Васильовичу. 
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 141 (додається).

15. 13. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної  документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Дмитроці Надії Василівні.
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 1
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 142 (додається).

15. 14. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної  документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Мартинюк Людмилі Володимирівні. 
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 143 (додається).

15. 15. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної  документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Воронко Оксані Миколаївні.
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 144 (додається).

15. 16. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної  документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Погребенній Марії Василівні.
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 145 (додається).

15. 17. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної  документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Пісоцькому Анатолію Івановичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 146 (додається).

15. 18. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної  документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Братійчуку Володимиру Михайловичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 147 (додається).

15. 19. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки гр. Остапчук Ользі Миколаївні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 148 (додається).

15. 20. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості), релігійні громаді Свято-Троїцької парафії Рівненської єпархії Української Православної Церкви с. Верба Дубенського району.
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 2. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 149 (додається).

15. 21. СЛУХАЛИ: 
Про включення земельної ділянки до переліку земельних ділянок право оренди на які виставляється на земельні торги окремими лотами
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 1. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 150 (додається).

15. 22. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) невитребуваних та  непереоформлених земельних часток (паїв) ТОВ «Дубенський край»
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 151 (додається).

15. 23. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) невитребуваних та  непереоформлених земельних часток (паїв) ТОВ «Дубенський край»
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 152 (додається).

15. 24. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) невитребуваних та  непереоформлених земельних часток (паїв) ТОВ «Дубенський край»
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 153 (додається).

15. 25. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) невитребуваних та  непереоформлених земельних часток (паїв) ТОВ «Дубенський край»
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 154 (додається).

15. 26. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) невитребуваних та  непереоформлених земельних часток (паїв) ТОВ «Дубенський край»
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 155 (додається).

15. 27. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) невитребуваних та  непереоформлених земельних часток (паїв) ТОВ «Дубенський край»
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 156 (додається).

15. 28. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження проекту  землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. Буханському Олександру  Володимировичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 157 (додається).

15. 29. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження проекту землеустрою  щодо відведення земельної ділянки  у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) гр. Шевчук Анастасії  Валентинівні
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 158 (додається).

15. 30. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо  встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого  селянського господарства гр. Богданському Миколі Івановичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 159 (додається).

15. 31. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо  встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Курсік Євгенії Іванівні
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 160 (додається).

15. 32. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського  господарства  у власність гр. Коблюку Руслану Миколайовичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 161 (додається).

15. 33. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства  у власність гр. Коблюку Богдану Миколайовичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 162 (додається).

15. 34. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства у власність гр. Коблюку Петру Миколайовичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 163 (додається).

15. 35. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського  господарства у власність гр. Мартинюку Олександру Миколайовичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 164 (додається).

15. 36. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної  документації  із землеустрою щодо  встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Ковальчуку Юрію Сергійовичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 165 (додається).

15. 37. СЛУХАЛИ: 
Про вилучення земельної ділянки, що знаходилася у користуванні гр. Мельник Юлії Володимирівни
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 166 (додається).

15. 38. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського  господарства у власність гр. Ковальчуку Юрію Сергійовичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 167 (додається).

15. 39. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського  господарства у власність гр. Лагнюку Віктору Михайловичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 168(додається).

15. 40. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження проекту  землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. Іщуку Василю Івановичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 169 (додається).

15. 41. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження проекту  землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення  особистого селянського господарства  гр.Остапчуку Ігору Володимировичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 170 (додається).

15. 42. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі(на місцевості) гр. Панасюк Любові  Михайлівні
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 171 (додається).

15. 43. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження проекту  землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення  особистого селянського господарства  гр. Панасюку Олександру Васильовичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 172 (додається).

15. 44. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації із землеустрою  щодо поділу земельної ділянки  комунальної власності
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 173 (додається).

15. 45. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації із землеустрою  щодо поділу земельної ділянки  комунальної власності
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 174 (додається).

15. 46. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації із землеустрою  щодо поділу земельної ділянки  комунальної власності
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 175 (додається).

15. 47. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації із землеустрою  щодо поділу земельної ділянки  комунальної власності
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 176 (додається).






Сільський голова 					Каміла КОТВІНСЬКА


Секретар сільської ради				Антоніна КОРНІЙЧУК





С П И С О К

присутніх із числа запрошених на засіданні п’ятої чергової 
  сесії  сільської ради

                                         від  22 лютого  2021 року


1. Коблюк Оксана Вікторівна  –  начальник фінансового відділу сільської ради.
2. Свінтозельський В’ячеслав Петрович – член виконавчого комітету.
3. Галянтовський Андрій Олександрович, Карпюк Л.О.  – землевпорядники Вербської сільської ради. 
4. Сердюк І. В. – спеціаліст з цивільного захисту.
          




Сільський голова 						Каміла КОТВІНСЬКА
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